CASCADING TAHUN 2020 DINAS PERTANAHAN KOTA PALOPO RPJMD Memodernisasi Layanan Publik, meningkatkan kualitas aparatur dan tata kelola pemerintahan serta mendorong partisipasi publik dalam Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang Berkualitas dan Profesional SASARAN Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan TUJUAN DINAS PERTANAHAN RENSTRA DINAS Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang PERTANAHAN Berkualitas dan Profesional SASARAN KINERJA Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan Persentase Penyelesaian Persentase Luas Lahan Persentase Penyelesaian Bersertifikat Izin Lokasi Kasus Tanah Negara Meningkatnya Meningkatnya Luas Lahan Penyelesaian Konflik Meningkatnya Pemerintah Bersertifikat Kasus Tanah negara Yang Rekomendasi Izin loasi Terselesaiakn SASARAN STRATEGIS LEVEL ESALON III PROGRAM PROGRAM Program Perencanaan dan Program Pelayanan Pertanahann Tanah Pengendalian Pertanahan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Cakupan Pengadaan Tanah Untuk pemerintah Cakupan Pengaturan daerah Tanah Pemerintah KEGIATAN KEGIATAN KEGIATAN Kegiatan penetapan subjek dan objek KEGIATAN KEGIATAN penggunaan tanah yang penyelesaian ganti kerugian dan KEGIATAN pengelolaan izin membuka reditribusi rtanah serta ganti kerugian tanah penyelesaian sengketa tanah hamparannnya dalam santunan tanah untuk pengelolaan izin lokasi kelebihan maksimum dan tanah absente garapan dalam kab/kota tanah satu daerah kab/kota pembanguna dalam 1 (satu) daerah kab/kota INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Adanya pemanfaatan dan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Jumlah pemberian izin penggunaan tanah Jumlah penyelesaian masalah ganti Pemanfaatan tanah negara Jumlah data sengketa, konflik Jumlah inventarisasi subjek dan penanaman modal dan kerugian dan santunan tanah untuk dan perkara objek reditribusi tanah berusaha pembangunan oleh pemerintah Kepala Dinas, Drs.Hasanuddin,M.Si Pkt: Pembina Tk.I NIP: 19630112 199203 1 013

CASCADING TAHUN 2020 DINAS PERTANAHAN KOTA PALOPO RPJMD Memodernisasi Layanan Publik, meningkatkan kualitas aparatur dan tata kelola pemerintahan serta mendorong partisipasi publik dalam Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang Berkualitas dan Profesional SASARAN Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan TUJUAN DINAS PERTANAHAN RENSTRA DINAS Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang PERTANAHAN Berkualitas dan Profesional SASARAN KINERJA Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan Persentase Penyelesaian Persentase Luas Lahan Persentase Penyelesaian Bersertifikat Izin Lokasi Kasus Tanah Negara Meningkatnya Meningkatnya Luas Lahan Penyelesaian Konflik Meningkatnya Pemerintah Bersertifikat Kasus Tanah negara Yang Rekomendasi Izin loasi Terselesaiakn SASARAN STRATEGIS LEVEL ESALON III PROGRAM PROGRAM Program Perencanaan dan Program Pelayanan Pertanahann Tanah Pengendalian Pertanahan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Cakupan Pengadaan Tanah Untuk pemerintah Cakupan Pengaturan daerah Tanah Pemerintah KEGIATAN KEGIATAN KEGIATAN Kegiatan penetapan subjek dan objek KEGIATAN KEGIATAN penggunaan tanah yang penyelesaian ganti kerugian dan KEGIATAN pengelolaan izin membuka reditribusi rtanah serta ganti kerugian tanah penyelesaian sengketa tanah hamparannnya dalam santunan tanah untuk pengelolaan izin lokasi kelebihan maksimum dan tanah absente garapan dalam kab/kota tanah satu daerah kab/kota pembanguna dalam 1 (satu) daerah kab/kota INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Adanya pemanfaatan dan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Jumlah pemberian izin penggunaan tanah Jumlah penyelesaian masalah ganti Pemanfaatan tanah negara Jumlah data sengketa, konflik Jumlah inventarisasi subjek dan penanaman modal dan kerugian dan santunan tanah untuk dan perkara objek reditribusi tanah berusaha pembangunan oleh pemerintah Kepala Dinas, Drs.Hasanuddin,M.Si Pkt: Pembina Tk.I NIP: 19630112 199203 1 013

CASCADING TAHUN 2019 DINAS PERTANAHAN KOTA PALOPO RPJMD Memodernisasi Layanan Publik, meningkatkan kualitas aparatur dan tata kelola pemerintahan serta mendorong partisipasi publik dalam Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang Berkualitas dan Profesional SASARAN Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan TUJUAN DINAS PERTANAHAN RENSTRA DINAS Terciptanya Pelayanan Pertanahan Yang PERTANAHAN Berkualitas dan Profesional SASARAN KINERJA Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pertanahan Persentase Penyelesaian Persentase Luas Lahan Persentase Penyelesaian Bersertifikat Izin Lokasi Kasus Tanah Negara Meningkatnya Meningkatnya Luas Lahan Penyelesaian Konflik Meningkatnya Pemerintah Bersertifikat Kasus Tanah negara Yang Rekomendasi Izin loasi Terselesaiakn SASARAN STRATEGIS LEVEL ESALON III PROGRAM PROGRAM Program Perencanaan dan Program Pelayanan Pertanahann Tanah Pengendalian Pertanahan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Cakupan Pengadaan Tanah Untuk pemerintah Cakupan Pengaturan daerah Tanah Pemerintah KEGIATAN KEGIATAN KEGIATAN Kegiatan penetapan subjek dan objek KEGIATAN KEGIATAN penggunaan tanah yang penyelesaian ganti kerugian dan KEGIATAN pengelolaan izin membuka reditribusi rtanah serta ganti kerugian tanah penyelesaian sengketa tanah hamparannnya dalam santunan tanah untuk pengelolaan izin lokasi kelebihan maksimum dan tanah absente garapan dalam kab/kota tanah satu daerah kab/kota pembanguna dalam 1 (satu) daerah kab/kota INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Adanya pemanfaatan dan INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA INDIKATOR KINERJA Jumlah pemberian izin penggunaan tanah Jumlah penyelesaian masalah ganti Pemanfaatan tanah negara Jumlah data sengketa, konflik Jumlah inventarisasi subjek dan penanaman modal dan kerugian dan santunan tanah untuk dan perkara objek reditribusi tanah berusaha pembangunan oleh pemerintah Kepala Dinas, Drs.Hasanuddin,M.Si Pkt: Pembina Tk.I NIP: 19630112 199203 1 013